

Magnus T. Andersen Holding ApS

Tronkærgårdsvej 268, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 95 43 53

Årsrapport

1. november - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Magnus T. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnus T. Andersen Holding ApS Tronkærgårdsvej 268 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 95 43 53
	Regnskabsår: 1. november 2018 - 31. december 2018
Direktion	Magnus Thorn Andersen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associerede virksomheder	BG Andersen Holding ApS, Aalborg Gerhard ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er at være holdingselskab og investerer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.339 mod -18.937 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.456 mod -34.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/11 2018 - 31/12 2018</u>	<u>1/11 2017 - 31/10 2018</u>
Bruttotab	-8.339	-18.937
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-155.591	126.778
Andre finansielle indtægter	12.323	77.091
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.145	-265.423
Resultat før skat	-161.752	-80.491
Skat af årets resultat	1.296	45.604
Årets resultat	-160.456	-34.887
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Disponeret fra overført resultat	-310.456	-34.887
Disponeret i alt	-160.456	-34.887

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2018	31/10 2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.171.429	3.427.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.171.429	3.427.020
Anlægsaktiver i alt	3.171.429	3.427.020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.528	11.528
Udskudte skatteaktiver	46.900	45.604
Tilgodehavende selskabsskat	2.824	0
Tilgodehavender i alt	61.252	57.132
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.428.083	1.437.961
Værdipapirer i alt	1.428.083	1.437.961
Likvide beholdninger	143.613	57.743
Omsætningsaktiver i alt	1.632.948	1.552.836
Aktiver i alt	4.804.377	4.979.856

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>31/10 2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	4.588.557	4.899.014
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.788.557</u>	<u>4.949.014</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	0	18.982
Anden gæld	10.820	11.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.820</u>	<u>30.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.820</u>	<u>30.842</u>
Passiver i alt	<u>4.804.377</u>	<u>4.979.856</u>

Noter

	1/11 2018 - 31/12 2018	1/11 2017 - 31/10 2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.145</u>	<u>265.423</u>
	<u>10.145</u>	<u>265.423</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2018	4.899.013	4.933.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-310.456</u>	<u>-34.887</u>
	<u>4.588.557</u>	<u>4.899.014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2018	0	50.000
Udloddet udbytte	0	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>0</u>